
Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvxovÉ oRcRtt lzAcE

Základni škola Kunčina, Kunčin a 248, 569 24, Kunčina , lČ 70997861
sestavený k31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná míst'a)
okamži k sestavení: 16.0'l .2023

1 2 J 4

číslo
coložky

Název položky SYntetický
účet

c.r.

účrrruí ogooeí
aĚžNÉ HnltrulÉ

Hlavní činnost Hospodábká č. Hlavní ěinnost Hospodářská č.

A. ttÁxlloy cELKEM A.l. ažA.V. 1 17 369 354,13 16 377 958,76

l. Náklady z činnosti A.1.1, až A.1.36. 2 17 369 354,13 16 377 958,76

1 Spotřeba materiálu 501 J 1 246 181 ,72 878 018,7c

2, Spotřeba energie 5O2 4 438 917,5€ 629 713,73

J Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 5

4. Prodané zboží 504 6

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 114

6 Aktivace oběžného majetku 5O7 115

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 1,16

8. Opravy a udržování 511 7 ,l13 733,7t 122 932,42

9. Cestovné 512 8 16 033,0c 799,0c

10. Náklady na reprezentaci 513 9

11 Aktivace vnitroorganizaěních služeb 516 117

12, Ostatní služby 5í 8 10 447 860,2i 358 806,4€

Mzdové náklady 521 11 10 805 325,0c 10 372 832,0c

14. Zákonné sociální pojištění 524 13 3 548 566,0( 3 448 594,0(

15. Jiné sociální pojištění 525 14 44 241 ,2t 42 834,3c

16. Zákonné sociální náklady 527 í5 275 498,23 245 629,2i

17. Jiné sociální náklady 528 í6
18. Daň silniční 531 17
,l9, Daň z nemovitostí 532 í8
20, Jiné daně a poplatky 538 19

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení U1 21

Jiné pokuty a penále 542 22

24, Dary a jiná bezúplatná předání 543 23

25, Prodaný materiál 544 24

26, Manka a škody 547 25

27, Tvorba fondů 548, 26

28, Odpisy dlouhodobého majetku 55í 27 3 204,0c 3 204,0(

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 28

JU. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 29

31. Prodané pozemky 554 30
aa Tvorba a zúčtování rezerv 555 31

2? Tvorba a zúčtování opravných položek 55€ 32

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 33 11 322,41

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 118 369 839,88 190 872,21

36 Ostatní náklady z činnosti 549, 34 48 63,i ,0c 83 722,67

ll, Finanční náklady A,l1.1. ažA.l1.5. 35

1 Prodané cenné papíry a podíly 561 Jb

2, úroky 562 J/

J. Kuzové ztráty 563 38

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 2o

6 Ostatní finanění náklady 569 40



1 2 4

číďo
roložky

Název položky Syntetický
účel

č.ř.

účerní oBDoBí
BĚžNE MlNULÉ

Hlavní ěinnost Hospodářská č. Hlavn í ěinnost Hospodářská č.

lll, Náklady na transfery A.ll1.1, až A,ll1.2. 41

1
Náklady vybraných ústředn ích vládních institucí
na transfery 571

42

2,
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 572

43

V. Daň z příjmů A.V.,l. ažA.V.2. 119

1 Daň z příjmů 591 111

2. Dodateěné odvody daně z příjmů 595 112



1 2 3 4

číslo Název položky SYntetický č.ř.

účerNíoBDoBí
BĚžNÉ n/llruutÉ

)olozKy Hlavní ěinnost Hospodábká č, Hlavní činnost Hospodářská č.

B. výHosy cetxeu B.l. až B.V. 53 17 470 528,89 16 377 958,7€

l. Výnosy z Ěinnosti B.|,1, ažB.1-17, 54 866 266,24 771367,3c

1. vlinosy z prodeje vlastních výrobků 601 Et

2. Výnosy z prodeje služeb 602 56 803 1í4,00 464 471,0(.

J. Výnosyz pronájmu 603 57 25 700,00

4. VYnosy z prodaného zboží 604 58

8, Jiné uýnosy z vlastních rnýkonů 609 62

9. Šmluvní pokuty a rlroky z prodlení u1 71

10, Jiné pokuty a penále U2 72

11 Výnosy z vyřazených pohledávek 643 73

12. Výnosy z prodeje materiálu U4 74

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku M5 75

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků oae

76

í5. Výnosy z prodeje pozemků 647 77

16, Čerpánífondů 648 78 3 747,oc 198 77o,48,

17. ostatní výnosy z činnosti 649 79 337o5,24 ,l08125,82

ll, Finanční výnosy B.ll.í. až 8.11,6. 80 205,22 263,30

1 Výnosyz prodeje cenných papírů a podílů 661 81

2. tJroky 662 82 205,2, 263,3c

3. Kuzové zisky 663 83

4, Výnosyz pbcenění reálnou hodnotou 664 84

6. Ostatní finanční rnýnosy 669 86

IV. Výnosy z transferŮ B-lV.1. až B-lV.2. 97 1 6 604 057,4: 15 606 328,16

1
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí
z transferů 671

98

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
ztransferů 672

99 16 604 057,43
,1 5 606 328,16

c. rÝsleoex HosPoDAŘENi 109

1 Výsledek hospodaření před zdaněním B, - (A.l. až A.lV.) 110 1o1 174,7e

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období B. -A. 120 101 174,7e

řt*§

?rWl
,{líilrií síOiil nunťina, 0lfiť$ }tilídtty

569 24 Kunčina 248
p ř í.;aévkavá organ izace

jco: 70937861, iel,: 461 31B 326


